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Tämä on kuntoutuksen korkeakouluverkosto FiRe -uutiskirje, jossa kerrotaan

verkoston kuulumisia sekä nostetaan esiin laajemmin ajankohtaisia uutisia ja

tapahtumia kuntoutuksen tutkimukseen ja koulutukseen liittyen. Palautetta voit

lähettää osoitteeseen fire@jyu.fi. 

Tässä kirjeessä:

/ Verkoston uutisia

/ FiRe -verkoston tapahtumia

/ Muita tapahtumia

/ Ajankohtaisia nostoja

/ Verkostossa mukana olevien korkeakoulujen esittelyt

/ Kuntoutukseen linkittyvät väitöstilaisuudet

 

 

  VERKOSTON UUTISIA  

 

 

FiRe työryhmien toiminta etenee

Verkoston tavoitteita edistetään työryhmissä, joissa on mukana yli 70

ammattilaista eri organisaatioista. Esittelemme seuraavissa uutiskirjeissä

työryhmien toimintaa tarkemmin. Osaamistyöryhmän tavoitteena on

kuntoutuksen osaamisen vahvistaminen, opetuksen/pedagogiikan ja jatkuvan

oppimisen kehittäminen. 

 

 

 

Monipuolinen osaamistyöryhmä 

Osaamistyöryhmä kokoaa yhteen yli 30 monialaisen kuntoutuksen asiantuntijaa

15 organisaatiosta. Linkin kautta pääset verkkosivuille, jossa ovat

mainittuna muut työryhmän jäsenet. Osaamistyöryhmän tavoitteena on

ennakoida monialaisen kuntoutuksen tulevaisuuden osaamistarpeita

kuntoutuksen osaamisen kehittämiseksi ja toteuttaa monialainen kuntoutuksen

verkostokoulu, joka vahvistaa koulutusyhteistyötä korkeakoulujen

välillä. Osaamistyöryhmän puheenjohtajina toimivat yliopettaja Anu Kinnunen

(Savonia-ammattikorkeakoulu) ja yliopettaja Maria Kasanen (Lapin AMK).

Lue lisää

 

 

 
 

Maria Kasanen

 

Anu Kinnunen

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.jyu.fi/fi/artikkeli/fire-osaamistyoryhma


Työskentelen TKI-yliopettajana Lapin

ammattikorkeakoulussa. Taustaltani olen

fysioterapeutti, ja työskentelen tällä hetkellä

sekä AMK- että YAMK-koulutusten parissa sekä

erilaisissa TKI-tehtävissä. Olen kiinnostunut

erityisesti ennakoivasta ja monialaisesta

kehittämisestä, hyvinvoinnin ja terveyden

edistämisestä sekä ennaltaehkäisevästä työstä.

Lue lisää

Työskentelen Savonia-ammattikorkeakoulussa

toimintakyvyn edistämisen yliopettajana, ja

taustaltani olen fysioterapeutti, erityisopettaja,

kasvatustieteen tohtori. Työhöni kuuluu

kuntoutuksen tutkimushankkeita, kansainvälistä

hankeyhteistyötä sekä YAMK-opetusta. Toimin

myös Savoniassa Kuntoutus- ja

hyvinvointipalvelujen kehittämisen asiantuntija

(YAMK) -tutkinto sekä Master-tiimin

tiimivastaavana. Olen erityisen kiinnostunut

monitoimijaisesta yhteiskehittämisestä,

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä sekä

lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin

tukemisesta.

Lue lisää

 

  FiRe -VERKOSTON TAPAHTUMIA  

 

 

Kuntoutuksen tutkimusseminaari 2026

Abstraktien lähettämisaikaa on jatkettu

FiRe järjestää yhteisyössä KUTKE ry:n kanssa Kuntoutuksen tutkimusseminaarin

18.-19.3.2026 Jyväskylän yliopistolla. Teemana on "Strengthening Rehabilitation

in Health Systems". Seminaari on erinomainen tilaisuus verkostoitua

kuntoutuksen tutkijoiden kanssa ja saada kokonaiskuvaa suomalaisesta

kuntoutuksen tutkimuksesta.

Abstraktien lähettämisaikaa on jatkettu 6.2.2026 asti, sillä KUTKE:n verkkosivut

olivat hetken pois käytöstä. Voit lähettää joko tieteellistä tutkimusta koskevan

abstraktin tai kehittämistyötä kuvaavan abstraktin.

Löydät ohjeen abstraktin lähettämiseen sekä seminaariin ilmoittautumisen ja

tarkan ohjelman: Kuntoutuksen tutkimus- ja kehittämisyhdistys KUTKE ry:n

verkkosivuilla.

 

 

 

 

FiRe-kahvit 

Virtuaaliset FiRe-kahvit järjestetään kerran

kuukaudessa. HUOM! Järjestetään Teamsissa,

rekisteröityminen ennakkoon kunkin kerran

kahveille, jolloin saat kalenterikutsun

sähköpostiisi.

11.2. klo 14.15-15.00 Hyvinvoinnin tutkimuksen

yhteisö JYU.Well, Merja Rantakokko, Jyväskylän

yliopisto 

Rekisteröidy helmikuun kahveille tästä

25.3. klo 14.15-15.00 VR-lasien käyttö

fysioterapiaharjoitteissa, Andrew Danso, JYU ja

Petra Peltoniemi, Premius Kuntoutus Oy

Rekisteröidy maaliskuun kahveille tästä

15.4. klo 14.15-15.00 teema tarkentuu

13.5. klo 14.15-15.00 teema tarkentuu

 

 

Hyvinvointialueen aamukahvit

Virtuaaliset Hyvinvointialueiden aamukahvit

järjestetään kerran kuussa. Aamukahvit on

tarkoitettu Hyvinvointialueilla työskenteleville

asiantuntijoille ja osallistuminen edellyttää

rekisteröitymistä. Haluatko alustajaksi tai onko

joku toive teemasta? Laita viestiä fire@jyu.fi

to 5.2.2026 klo 8.15 Työn muokkaus, dosentti

Nina Nevala, Työterveyslaitos

to 5.3.2026 klo 8.15 Teema tarkentuu

myöhemmin

to 2.4.2026 klo 8.15 teema tarkentuu

to 7.5.2026 klo 8.15 teema tarkentuu

 Ilmoittaudu mukaan 

 

 

 

MUITA TAPAHTUMIA

Alle on koottuna tulevia kuntoutukseen liittyviä tapahtumia. 

 

 

https://lapinamk.fi/lapin-amk/yhteystiedot/asiantuntija-ja-yhteystietohaku/#/units/s=maria%20kasanen/p=1
https://www.savonia.fi/henkilosto/anu-kinnunen/
https://www.kutke.fi/
https://www.kutke.fi/
https://events.teams.microsoft.com/event/3260e92a-4e2d-4a10-9725-65f908367c86@e9662d58-caa4-4bc1-b138-c8b1acab5a11
https://events.teams.microsoft.com/event/7425f14f-65ef-47a9-827d-83e7c82a2357@e9662d58-caa4-4bc1-b138-c8b1acab5a11
https://link.webropol.com/s/kuntoutuksenaamukahvit


 

 

EFRR Webinar 27.1.2026 klo 6.00 PM

CET

Aiheena "Data mining versus manual screening to

select papers for inclusion in systematic reviews:

a novel method to increase efficiency",

puhujana Elena Ierardi. 

Lue lisää

 

Hyvinvointiteknologiamessut

28.1.2026 

Vuoden kiinnostavin hyvinvointi- ja

terveysteknologian tapahtumakokonaisuus

esittelee monipuolisesti teknologian ja

digitaalisten palveluiden tilaa nyt ja

tulevaisuudessa. Tapahtumakävijöitä palvelee

laaja näytteilleasettajatarjonta. Pori. 

Lue lisää

 

 

 

 

14. Sosiaali- ja terveydenhuollon

tiedonhallinnan keskustelufoorumi

11.2.2026 klo 9:30–15:15

Itä-Suomen yliopiston sosiaali- ja

terveysjohtamisen laitoksen sosiaali- ja

terveydenhuollon tiedonhallinnan oppiaineen

järjestämän keskustelufoorumin teemana on tänä

vuonna Digitaalinen loikka vai kuoppa sosiaali- ja

terveydenhuollossa? Kuopio tai etäyhteys.

Lue lisää

 

Yhdessä kohti vaikuttavaa kasvua –

innovaatiofoorumi 18.2.2026 klo 9–11

Sosiaali- ja terveysministeriö järjestää osana

Terveys- ja hyvinvointialan kasvuohjelmaa

virtuaalisen innovaatiofoorumin. Tilaisuudessa

esitellään Terveys- ja hyvinvointialan

kasvuohjelman tähän mennessä tuottamia

tuloksia, jotka tukevat toimialan kasvua ja

uudistumista. 

Lue lisää

 

 

 

 

Trauma and Resilience: Interventions

for Young Children and Families

13.3.2026 klo 12.30–16.00

Seminaarin järjestää World Association for Infant

Mental Health (WAIMH) yhdessä Tampereen

yliopiston ja Pirkanmaan hyvinvointipalveluiden

kanssa. Tavoitteena on pienten lasten

mielenterveystyön osaamisen kehittäminen.

Tampere. 

Lue lisää

 

Kohti yhtenäistä johtamista,

suunnittelua ja vaikuttavuutta –

iäkkäiden hyvinvoinnin ja terveyden

edistäminen hyvinvointialueilla ja

kunnissa 16.3.2026 klo 13-15

Webinaarin tavoitteena on vahvistaa

hyvinvointialueiden, kuntien, järjestöjen ja

vanhusneuvostojen välistä yhteistyötä,

johtamista ja rakenteiden kehittämistä

ikääntyneiden hyvinvoinnin ja terveyden

edistämiseksi sekä palveluiden kehittämiseksi.

Etäyhteys. 

Lue lisää

 

 

 
     

https://efrr.org/
https://hyvinvointiteknologiamessut.fi/
https://www.uef.fi/fi/tapahtuma/odotettavissa-koko-maassa-14-sosiaali-ja-terveydenhuollon-tiedonhallinnan-keskustelufoorumi
https://stm.fi/tapahtumat/2026-02-18/yhdessa-kohti-vaikuttavaa-kasvua-innovaatiofoorumi-18.2.2026-klo-9-11
https://www.tuni.fi/fi/ajankohtaista/trauma-and-resilience-interventions-young-children-and-families
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2026-03-16/kohti-yhtenaista-johtamista-suunnittelua-ja-vaikuttavuutta-iakkaiden-hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistaminen-hyvinvointialueilla-ja-kunnissa


Valtakunnalliset sosiaalisen

kuntoutuksen aamukahvit 20.3.26 klo

8.30-10.30

Kaikille avoimien Sosku-kahvien tarkoituksena on

vertaisjakaminen sekä tiedon vaihto

ajankohtaisista ilmiöistä hyvinvointialueiden ja

sosiaalisen kuntoutuksen toimijoiden kesken.

Kahvit ovat jatkoa sosiaalisen kuntoutuksen

valtakunnalliselle verkostoitumiselle, ja ne

toimivat foorumina sosiaalisen kuntoutuksen

yhteiskehittämiselle. Etäyhteys.

Lue lisää

Kansanterveyspäivä 2026 26.3.2026

klo 8.30-15.45

Vuoden 2026 Kansanterveyspäivän ajankohtaisena

teemana on nuorten terveys ja

hyvinvointi. Tilaisuudessa kuullaan alan

asiantuntijoiden alustuksia, jotka pohjautuvat

uusiin tutkimustuloksiin ja keskittyvät erityisesti

tietoihin yläkouluikäisistä ja toisen asteen

opiskelijoista. Helsinki tai etäyhteys. 

Lue lisää

 

 

 

Puheen ja kielen tutkimuksen päivät

16-17.4.2026 

Teemana: Monikielisyys oppimisen ja osallisuuden

resurssina. Voit lähettää oman abstraktisi,

jonka ei tarvitse liittyä päivien teemaan, vaan ne

voivat olla esim. puheen, kielen,

vuorovaikutuksen, viestinnän, kielitaidon tai

kuntouksen osa-alueilta tehtävää tutkimusta

esitteleviä. Etäyhteys. 

Lue lisää

 

Logopedian avoin luentosarja

21.4.2026 klo 15-16

Helsingin yliopiston logopedian oppiaineen

käynnistämä avoin luentosarja jatkuu. Avoimen

luentosarjan tavoitteena on nostaa esille

Helsingin yliopiston logopediassa tehtävää

tutkimusta. Aiheena on "Musiikin merkitys

puheterapiassa", asiantuntijana Dos. Ritva

Torppa. Etäyhteys. 

Lue lisää

 

 

  AJANKOHTAISIA NOSTOJA  

 

 

 

Uusi liikunnanohjaajakoulutus alkaa

Jyväskylässä - KAMK ja Jamk

rakentavat aktiivisempaa

tulevaisuutta yhdessä

Kajaanin ammattikorkeakoulu (KAMK) aloittaa

Liikunnanohjaaja (AMK) -koulutuksen Jyväskylässä

syksyllä 2026. Koulutus järjestetään yhteistyössä

Jyväskylän ammattikorkeakoulun kanssa

monimuotototeutuksena. 

Lue lisää

 

Mielenterveyskuntoutujien

palvelutuotannon ehdot rajaavat

nuorten aikuisten kuntoutumisen

mahdollisuuksia

Väitöstutkimuksen mukaan

mielenterveyskuntoutujien palvelutuotannossa

psyykkisesti sairastunut nuori aikuinen tarpeineen

jää paikoin kohtaamatta. Palvelutuotannon

arkiset käytänteet heikentävät myös kaikkien

toimijoiden mahdollisuutta kantaa vastuuta

palveluiden hyvinvointitavoitteista.

Lue lisää

 

 

 

https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2026-03-20/valtakunnalliset-sosiaalisen-kuntoutuksen-aamukahvit
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2026-03-26/kansanterveyspaiva-2026
https://www.puhejakieli.fi/tapahtumat/puheen-ja-kielen-tutkimuksen-p%C3%A4iv%C3%A4t-2026
https://www.helsinki.fi/fi/laaketieteellinen-tiedekunta/tutkimus/tieteenalat/logopedian-osasto
https://www.jamk.fi/fi/uutiset/2026/uusi-liikunnanohjaajakoulutus-alkaa-jyvaskylassa-kamk-ja-jamk-rakentavat-aktiivisempaa-tulevaisuutta
https://ulapland.fi/vaitos-mielenterveyskuntoutujien-palvelutuotannon-ehdot-rajaavat-nuorten-aikuisten-kuntoutumisen-mahdollisuuksia/


 

Terveysmetsät lisäsivät

luontopalveluiden hyödyntämistä

sosiaali- ja terveydenhuollossa

Kajaanissa ja Lahdessa on perustettu sairaaloiden

yhteyteen terveysmetsät tukemaan sairaaloiden

asiakkaiden ja henkilöstön sekä alueiden

asukkaiden hyvinvointia. Luonnonvarakeskus

(Luke) selvitti, miten Kainuun ja Päijät-Hämeen

hyvinvointialueiden henkilöstö käyttää

terveysmetsiä työssään.

Lue lisää

 

Fysioterapiaa VR-laseissa – tutkijat

kehittäneet uutta fysioterapiaa

aivoinfarktipotilaille

Jyväskylän yliopiston tutkijaryhmä on kehittänyt

ja testannut uutta virtuaalitodellisuuteen (VR)

perustuvaa tapaa tehdä fysioterapiaharjoitteita.

Harjoitteet on suunniteltu aivoinfarktista

toipuville henkilöille, jotka kärsivät

avaruudellisen hahmottamisen häiriöstä. 

Lue lisää

 

 

 

 

Uusi projekti: Senioridigi suuntaa

pian tien päälle

Kuntoutus- ja sosiaalialan instituutin Senioridigi-

projektin tavoitteena on lisätä

tietoa teknologisista apuvälineistä ja

niiden mahdollisuuksista.  Kohderyhmänä ovat

maakunnan ikääntyvät ja heidän omaisensa, joille

halutaan tarjota matalan kynnyksen mahdollisuus

tutustua erilaisiin vaihtoehtoihin. 

Lue lisää

 

Toiminnallisen terveyden tukeminen

edistää potilaiden hyvinvointia ja

terveydenhuollon kantokykyä

Toiminnallinen terveys on osa ihmisen

kokonaisterveyttä. Se on käsitteenä melko uusi,

mutta asiasisältönä varsin jokapäiväinen.

Toiminnallinen terveys tarkoittaa yksilön kykyä

selviytyä päivittäisistä toiminnoistaan kotona ja

lähiympäristössä, kykyä huolehtia itsestään sekä

harrastaa ja elää täysipainoista elämää. Siihen

liittyviä keskeisiä teemoja ovat liikkuminen,

itsenäinen selviytyminen, kuntoutuminen, mielen

tasapaino ja elämä mahdollisen pitkäaikaisen

sairauden kanssa.

Lue lisää

 

 

 

Fysioterapian polulta joustavasti tutkintoon

Xamkin uudistettujen fysioterapian opintojen suosio osoittaa, että kuntoutusala

kiinnostaa, kunhan opiskelun pystyy sovittamaan muuhun elämään. Kaakkois-

Suomen ammattikorkeakoulu Xamk on uudistanut fysioterapiaopintojen

opetussuunnitelman tukemaan aidosti joustavaa opiskelua. Samalla uudistettiin

myös polkuopinnot, jotka voi aloittaa joustavasti nonstop-mallilla. Teoriaopinnot

toteutetaan verkossa, omaan tahtiin edeten ja henkilökohtaisen

opintosuunnitelman mukaan, mikä mahdollistaa opiskelun erilaisissa

elämäntilanteissa. Joustavuuden toteutumisessa avainasemassa on opiskelijan

yksilöllinen ohjaus, joka jatkuu polkuopinnoista tutkintoon ja edelleen uralle

saakka. 

”Uudistuksen taustalla oli pitkä kokemus ja näkemys siitä, miten fysioterapian

opiskelun voisi järjestää joustavasti”, kertoo uudistuksen toisena arkkitehtina

toiminut lehtori Elina Päykkönen. Hänen kanssaan suunnittelutyötä teki lehtori,

koulutusvastaava Anna Reinikainen. Polkuopintojen nonstop-aloitus on

osoittautunut todella suosituksi, sillä se mahdollistaa alanvaihtoa suunnitteleville

keinon opiskella ja kehittää osaamista myös työn ohessa, vaikka ei olisikaan

mahdollista heittäytyä kokoaikaiseksi opiskelijaksi. ”Suosio osoittaa selvästi, että

kuntoutusalalle on kysyntää silloin, kun opiskeluun on sekä ajallisesti että

taloudellisesti mahdollisuus”, Päykkönen toteaa. 

Lue lisää

 

 
  Artikkelijulkaisuja  

https://www.uef.fi/fi/artikkeli/terveysmetsat-lisasivat-luontopalveluiden-hyodyntamista-sosiaali-ja-terveydenhuollossa
https://www.jyu.fi/fi/uutinen/fysioterapiaa-vr-laseissa-jyvaskylan-yliopiston-tutkijat-kehittaneet-uutta-fysioterapiaa
https://www.jamk.fi/fi/artikkeli/uusi-projekti-senioridigi-suuntaa-pian-tien-paalle
https://koulutuskalenteri.xamk.fi/avoimen-amkn-kurssit/polkuopinnot-2026-fysioterapeutti-amk-nonstop-aloitus-verkko-opinnot/?_gl=1*ejgyai*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=Cj0KCQiAvtzLBhCPARIsALwhxdrYEutemGjaMeQAEQhatxssd61CVAfAzMnkvLiMOKI9LJRIhH0N2VoaAsLMEALw_wcB


Äijö M, Kansanen M, Karikumpu V, Vehko T, Kinnunen U-M, & Jylä V. 2025.

Kuntoutuksen ammattilaisten näkemyksiä tekoälyn hyödyntämisestä

työssään. Finnish Journal of EHealth and EWelfare, 17(4), 487–

500. https://doi.org/10.23996/fjhw.162566 

 

 

 

Verkoston korkeakoulujen esittelyt

FiRe-verkostossa on mukana 25 korkeakoulua. Nyt esittelyvuorossa ovat

Ammattikorkeakoulu Arcada, Oulun yliopisto, Satakunnan ammattikorkeakoulu,

Tampereen ammattikorkeakoulu ja Turun yliopisto. 

 

 

 

 

Ammattikorkeakoulu Arcada

Arcada on monialainen ammattikorkeakoulu, jossa opetuskielinä ovat ruotsi ja

englanti. Kansainvälisellä kampuksellamme Helsingissä 2700 opiskelijaa ja 170

työntekijää työskentelevät yli ammattirajojen laajan sivistyksen edistämiseksi.

Meillä kohtaavat yhteiskunnallisesti merkittävä tutkimus ja elinikäinen

oppiminen terveyden ja hyvinvoinnin, hoitotyön, talouden ja liiketoiminta-

analyysin, energia- ja materiaaliteknologian sekä kulttuurin ja median aloilla.

Yhdessä yhteistyökumppaneidemme kanssa rakennamme pohjoismaisia siltoja

ollaksemme globaalisti merkityksellisiä. 

Tekniikan, kulttuurin ja hyvinvoinnin akatemiassa koulutetaan fysioterapeutteja,

toimintaterapeutteja, liikunnanohjaajia ja sosionomeja. Tämän lisäksi

kuntoutusosaamista sisältyy YAMK-koulutuksissa ’Kestävät sosiaali- ja

terveyspalvelut’ ohjelmassa, sekä englanninkielisessä ’Healthcare Leadership’

ohjelmissa. Koulutukset toteutetaan erilaisissa monialaisissa

oppimisympäristöissä ja tiiviissä yhteistyössä työelämän kanssa. Arcadassa suuri

osa oppimisesta, tutkimuksesta ja kehittämisestä toteutuu living lab -

oppimisympäristöissä, jotka ovat moderneja moniammatillisen työn pedagogisia

areenoita. Kuntoutusalan koulutukset toimivat pääasiassa Arcada Health

Tech Hub:issa, jossa toimii myös fysioterapeutti- ja

toimintaterapeuttiopiskelijoiden klinikka. Tämän lisäksi T&K-toiminta tapahtuu

monialaisissa ryhmissä RoboLab:issa ja Arcada Patient Safety and

Learning Centeri:ssä. Pohjoismainen yhteistyö on vahvaa sekä oppimisen

että T&K:n osalta. Lisäksi Arcada on vahvasti mukana useissa kansallisissa ja

kansainvälisissä verkostoissa, joissa kehitetään kuntoutuksen kenttään liittyviä

ilmiöitä. 

Lue lisää

 

 

 

Oulun yliopisto

Oulun yliopistossa tehdään tutkimusta monialaisesti. Kuntoutusta tutkitaan

moniammatillisesti ja laaja-alaisesti mm. fysioterapian, kipukuntoutuksen ja

neurologisen kuntoutuksen osalta. Yhtenä kohdealueena on elinikäinen terveys,

jossa luodaan uutta tietoa elinikäiseen terveyteen vaikuttavista tekijöistä. 

Kuntoutukseen liittyvää tutkimusta tehdään Oulun yliopistossa monipuolisesti

sekä terveydenhuollon interventioiden että implementointitutkimusten osalta.

Lääketieteellisessä tiedekunnassa toimii mm. GeroNursing Centre, jossa

tutkitaan mm. ikääntyvien kuntoutumista edistävää hoitotyötä sekä

kuntoutuspalveluita. Lisäksi GeroNursing Centre tarjoaa monipuolisesti

kuntouttavaan hoitotyöhön liittyvää opintotarjontaa. Oulun yliopistossa

tarjotaan kuntoutukseen liittyvää koulutusta sekä kasvatustieteiden ja

psykologian että lääketieteellisessä tiedekunnassa. Oulun yliopistossa on

mahdollista yhdistää teknologinen, terveystieteellinen sekä lääketieteellinen

osaaminen, ja näin synnyttää digitaalisen terveyden innovaatioita.  

Lue lisää

 

 
  Satakunnan ammattikorkeakoulu

Satakunnan ammattikorkeakoulussa (SAMK) kuntoutuksen opintoja sisältyy muun

muassa seuraaviin koulutuksiin: fysioterapeutti, physiotherapy, kuntoutuksen

ohjaus, geronomi sekä sosionomi. Ylempi AMK-tutkinto on mahdollista suorittaa

Samkin Master Schoolissa, missä erityisesti sosiaali- ja terveysalan tutkinto

Hyvinvoinnin uudistuva asiantuntijuus ja johtaminen (ylempi AMK) tarjoaa

monipuolisesti myös kuntoutukseen liittyviä opintoja. AMK-opiskelijoiden

oppimisympäristönä toimii Palvelukeskus Soteekki.
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SAMKin tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta on keskitetty

tutkimuskeskuksiin. Ihmisen toimintakyvyn tutkimuskeskus tutkii ja tukee

työikäisten arjessa selviytymistä, työelämään pääsemistä ja siellä pysymistä sekä

osallisuuden kokemuksen vahvistamista. Toiminnan keskiössä ovat ihminen,

kokonaisvaltainen hyvinvointi ja yhteistyö. työikäisten ravitsemus, työikäisten

mielenterveys ja työ- ja koulutusperäinen maahanmuutto. Hyvinvointi- ja

terveysteknologian tutkimustyö keskittyy SAMKin ja Tampereen yliopiston Porin

yksikön yhteiseen RoboAI-tutkimuskeskukseen (RoboAI Health).

SAMKin kuntoutuksen amk-tutkinnot toimivat aktiivisesti niin kansallisissa kuin

kansainvälisissäkin kuntoutuksen verkostoissa kuten European Network of

Physiotherapy in Higher Education, ENPHE:ssä ja NordPlus -(fysioterapia,

sosiaaliala ja gerontologia)

Lue lisää

 

 

Tampereen ammattikorkeakoulu

Tampereen ammattikorkeakoulussa (TAMK) pääsee opiskelemaan monipuolisessa

ja monialaisessa korkeakoulussa. TAMK:ssa opiskelu tarjoaa opiskelijoille

mahdollisuuden saada laajaa käytännön kokemusta ja verkostoitumista alan

ammattilaisten kanssa. TAMK tarjoaa kuntoutuksen AMK-tutkintona

fysioterapeutin koulutusta ja lisäksi toteuttaa YAMK monialaisen kuntoutuksen

ylempää tutkinto-ohjelmaa. Kuntoutusta opiskelijat pääsevät suunnittelemaan

myös SOTE -monialaisessa TAMK Hyvinvointiklinikalla ja TAMK Well Teck Labilla. 

Tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminta (TKI) yhdistää TAMKin monialaisen

osaamisen sekä modernit oppimis- ja innovaatioympäristöt

yhteistyökumppaneiden ja yhteiskunnan tarpeisiin. Kehitämme uusia, laaja-

alaisia ratkaisuja alueellisiin ja valtakunnallisiin tarpeisiin. TAMKin sosiaali- ja

terveysala osallistuu ja toteuttaa TKI toimintaan, joissa teemoina ovat ”koko

väestön kestävän hyvinvoinnin edistäminen”, ”ekososiaalinen hyvinvointi ja

kestävä teknologia” ja ”hyvinvoiva ja turvallinen yhteiskunta”. Näihin teemoihin

kuntoutuksen näkökulma sopii hyvin. Näistä esimerkkeinä Prominence- ja POIJU -

hankkeet. 

Lue lisää

 

 

 

Turun yliopisto

Turun yliopistossa tehdään kuntoutuksen tutkimusta etenkin lääketieteellisessä

ja yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa, mutta myös humanistisessa

tiedekunnassa tutkitaan mm. kulttuurin, kielen ja historian yhteyttä

hyvinvointiin ja terveyteen. Kuntoutukseen liittyviä tutkimusaiheita ovat muun

muassa arviointi- ja kuntoutusmenetelmät neurologisissa sairauksissa,

sosiaalityön tutkimus ja digitaalinen kuntoutus. Turun yliopistossa voi opiskella

mm. terveystieteiden kandidaatiksi ja maisteriksi sekä lääketieteen

lisensiaatiksi. Turun yliopistossa toimii myös Sote-akatemia ja Tekoälyakatemia.

Sote-akatemia tarjoaa kaikille tiedekunnille avointa monitieteistä koulutusta

linkittyen erityisesti sosiaali- ja terveydenhuoltoon, opetukseen sekä

kasvatukseen. Tekoälyakatemia tarjoaa puolestaan monitieteistä tekoälyyn

liittyvää koulutusta ja tutkimusta. Lue lisää sote-

akatemiasta ja tekoälyakatemiasta. 

Lue lisää

 

 

  TULEVIA KUNTOUTUKSEN VÄITÖKSIÄ  

 
   

30.1.2026 FM Sakari Mäntyselän liikuntafysiologian väitöskirjan "Anabolic glucose metabolism in muscle

— role of the serine synthesis pathway and mechanical loading" tarkastustilaisuus. Jyväskylän yliopisto.

30.1.2026 LL Henrik Ahvejärven lääketieteen väitöskirjan "Taudin kulkuun vaikuttavien lääkkeiden

valintaan ja keskeyttämiseen liittyvät tekijät aaltomaisessa MS-taudissa. Yhteyksiä kliinisiin tekijöihin,

uupumukseen ja elämänlaatuun" tarkastustilaisuus. Oulun yliopisto. 

30.1.2026 TtM Salla Ruotsalaisen terveystieteiden alan väitöskirjan "Autonomy and Self-Organizing

Teams in Long-Term Care for Older People: Solutions for enhancing employee wellbeing?"

tarkastustilaisuus. Tampereen yliopisto. 

30.1.2026 MSc, sh, Noora Narsakkan hoitotieteen väitöskirjan ”Promoting the physical activity of older

adults in institutional long-term care as nursing practice using the environment: a metaphorical model”

tarkastustilaisuus. Turun yliopisto. 
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30.1.2026 MSc Tomomi Hisasuen sosiaalispykologian väitöskirjan "High mental health service use and

healthcare costs related to intimate partner violence indicate the need for prevention and early

identification" tarkastustilaisuus. Tampereen yliopisto. 

30.1.2026 DI Teemu Pukkilan fysiikan alaan kuuluvan väitöskirjan "Early Prediction of Cardiac Diseases

from Dynamic RR Interval Correlations" tarkastustilaisuus. Tampereen yliopisto. 

6.2.2026 M.Sc. Manila Kodalin akustiikan ja puheteknologian väitöskirjan "Speech-based classification

and regression studies on vocal intensity and severity level of Parkinson’s disease" tarkastustilaisuus.

Aalto-yliopisto. 
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